
Zarządzenie nr 104  /2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia  29 grudnia  2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy w kwocie 750,00  zł. 
wg załącznika  nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

1.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007. 

2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów      prawa 
miejscowego.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 104/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 grudnia 2007 roku 

WYDATKI 

Dział  Rozdz.  §  Treść  zmniejszenia  zwiększenia 

801  Oświata  i  wychowanie  650  650 
80113  Dowożenie uczniów do szkół    150 

4300  Zakup  usług  pozostałych  150 

80114  Zespoły obsługi ekonomicznoadministracyjnej szkół  650  500 
4210  Zakup  materiałów  i wyposażenia  500 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  650 

852  Opieka Społeczna  100  100 
85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  100  100 

4260  Zakup energii  100 
4270  Zakup usług remontowych  100 

RAZEM  750  750 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się zmian w budżecie działu 801 i 852 na kwotę 750,00 
Zmian dokonuje się z uwzględnieniem przewidywanego wykonania, zabezpieczając zarazem plan na niezbędne 
zobowiązania dotyczące funkcjonowania placówek w roku bieżacym.


